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Nr 174.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 23 maj 1912. 
* s » i Andra kammaren den 24 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. 
Maf.ts proposition angående upplåtande af lägenheter 
från förra mönsterskrifv arbo stället Bjufstorp nr 4, 8 i 
Malmöhus län, äfvensom en i ämnet väckt motion.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 40.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 9 februari 1912 aflåten proposition, nr 29, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af stats
rådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riks
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dagen medgifva, att elfva med litt. a, b, c, d, e, f, g, h, i, j och k 
betecknade, till förra mönsterskrifvarbostället Bjufstorp nr 4, 8 om SU 
mantal i Bjufs socken af Malmöhus län hörande lägenheter må från 
berörda egendom upplåtas enligt kungl. kungörelsen den 31 december 
1909 angående förändrade grunder för åtgärder i syfte att åt mindre 
bemedlade och obemedlade bereda tillfälle att förvärfva egnahemslägen- 
heter från vissa kronoegendomar och med iakttagande af de i kungl. 
brefvet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämpningen af be
rörda grunder meddelade närmare bestämmelser.

Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition har af Riksdagen 
bifallits, hvilket Riksdagen härmed får för Eders Kungl. Maj:t anmäla.

Tillika får, i anledning af en inom Riksdagen väckt motion Riks
dagen, med åberopande af hvad dess jordbruksutskott i sitt utlåtande 
nr 40, hvaraf ett tryckt exemplar härvid fogas, i ämnet anfört, anhålla 
att, innan arrendekontrakt afslutas med arrendatorn, nuvarande inne- 
hafvaren af den med nr 2 betecknade, till förra mönsterskrifvarbostället 
Bjufstorp nr 4, 8 om 3A mantal i Bjufs socken af Malmöhus län hörande 
lägenheten måtte beredas tillfälle att efter skedd uppskattning få sin 
önskan om köp å lägenheten i vanlig ordning pröfvad.

Stockholm den 24 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.
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